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Transacciones efectuadas el martes, 04 de junio de 2019

Emisor

ACCIONES COMUNES
GRUPO FINANCIERO BG, S.A.

GRUPO FINANCIERO BG, S.A.

GRUPO FINANCIERO BG, S.A.

GRUPO MUNDIAL TENEDORA, S.A.
MHC HOLDINGS LTD.

UNION NACIONAL DE EMPRESAS, S.A.
UNION NACIONAL DE EMPRESAS, S.A.

MERCADO PRIMARIO

VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES

BANCO LA HIPOTECARIA, S.A.
BANCO LA HIPOTECARIA, S.A.
BANCO LA HIPOTECARIA, S.A.

CORPORACION DE FINANZAS DE PAIS, S.A.

EMPRESAS MELO, S.A.
FINANCIA CREDIT, S.A.

NOTAS CORPORATIVAS
BANCO LA HIPOTECARIA, S.A.

BONOS
BANISI, S.A.

CORPORACION DE FINANZAS DE PAIS, S.A.

GLOBAL BANK CORPORATION

ACCIONES DE FONDO
FONDO RENTA FIJA VALOR, S.A.

BONOS HIPOTECARIOS
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.

HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.

Nemotécnico

BGFG
BGFG
BGFG
GMUN
MHCH
UNEMB
UNEMB

HIPO0412500520C
HIPO0412500520F
HIPO0412500520C
CFPA0575000420B
EMEL0350000620X
FCRE0700001019K

HIPO0475000323B

BANI0525000422H
CFPAO0775000524R
GBANO0675000599C

FVALOR

HMETO0750000521D
HMETO0700001120C
HMETO0750000521D

436

120

32

35,015

200

335

165

4.125% 10-MAY-2020 1
4.125% 24-MAY-2020 1
4.125% 10-MAY-2020 1
5.75% 18-ABR-2020 1
3.5% 3-JUN-2020 1
7% 24-OCT-2019 1
4.75% 18-MAR-2023 1
5.25% 17-ABR-2022 1
7.75% 29-MAY-2024 1
6.75% 29-MAY-2099 1

441,609.9449

7.5% 29-MAY-2021 1
7% 6-NOV-2020 1
7.5% 29-MAY-2021 1

Valor Nominal

$ 36,624.00
$10,081.20

$2,688.00
$41,667.85
$10,000.00
$12,060.00

$5,940.00

$10,000.00
$100,000.00
$12,000.00
$ 15,000.00
$ 70,000.00
$100,000.00

$ 300,000.00

$ 15,000.00
$ 15,000.00
$10,000.00

$ 455,000.00

$200,000.00
$126,000.00
$ 75,000.00

Valor

Negociado

$ 36,624.00
$10,081.20

$2,688.00
$41,667.85
$10,000.00
$12,060.00

$5,940.00

$10,000.00
$100,000.00
$12,000.00
$ 15,000.00
$ 70,000.00
$100,000.00

$ 300,000.00

$ 15,000.00
$ 15,000.00
$10,000.00

$ 455,000.00

$200,000.00
$ 126,000.00
$ 75,000.00

Precio por
Unidad

$84.00
$84.01
$84.00

$1.19
$50.00
$36.00
$36.00

100%
100%
100%
100%
100%
100%

100%

100%
100%
100%

$1.03032

100%
100%
100%

"Entidad Regulada y Supervisada por la Superintendencia del Mercado de Valores". Licencia para operar como Organizacion Autorregulada.
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MERCADO SECUNDARIO
NOTAS CORPORATIVAS

BANCO LA HIPOTECARIA,
PRIVAL BANK

BONOS
BANCO GENERAL, S.A.

BANCO GENERAL, S.A.
HYDRO CAISAN, S.A.

S.A

ACCIONES PREFERENTES

ACUMULATIVAS

LATIN AMERICAN KRAFT INVESTMENTS, INC.

ACCIONES DE FONDO

PREMIER LATIN AMERICAN BOND FUNDS, S.A.

NOTAS DEL TESORO
REPUBLICA DE PANAMA

REPUBLICA DE PANAMA
REPUBLICA DE PANAMA
REPUBLICA DE PANAMA

BONOS HIPOTECARIOS
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.

VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES

CONSOLIDADO

NOTAS CORPORATIVAS

BONOS

ACCIONES COMUNES

ACCIONES PREFERENTES ACUMULATIVAS

ACCIONES DE FONDO
NOTAS DEL TESORO
BONOS HIPOTECARIOS

HIPO0500000921U
PRIV0425000520G

BGENO0650001299A
BGENO0650001299A
HCAI0650000921A

LAKIO85PREFA

PREMIERLABF

RPMAO0375000426A
RPMAO0300000923A
RPMA0487500221A
RPMAO0375000426A

HMET0725001219B

5%
4.25%

6.5%
6.5%

6.5%

8.5%

3.75%
3%
4.875%
3.75%

7.25%

9-SEP-2021 1
7-MAY-2020 1
1-DIC-2099 1
1-DIC-2099 1
30-SEP-2021 1
20

62,497.31

17-ABR-2026 1
29-SEP-2023 1
5-FEB-2021 1
17-ABR-2026 1
14-DIC-2019 1

VALOR NOMINAL

VALOR TRANSADO

$ 307,000.00 $ 307,000.00
$410,000.00 $ 410,000.00
$192,409.09 $200,718.11
$119,061.05 $119,061.05
$20,000.00 $19,900.00

$ 488,792.30 $ 488,792.30
$ 3,200,000.00 $ 3,269,625.00
$421,000.00 $421,000.00

$5,158,262.44

$5,236,096.46

$100,000.00
$10,000.00

$ 48,000.00
$100,000.00
$ 4,409.09

$ 20,000.00

$ 33,792.30

$500,000.00
$1,000,000.00
$1,200,000.00
$500,000.00

$ 20,000.00

$100,000.00
$10,000.00

$50,688.00
$105,610.00
$4,420.11

$19,900.00

$ 33,792.30

$511,875.00
$1,007,500.00
$1,239,000.00
$511,250.00

$ 20,000.00

100%
100%

105.6%
105.61%
100.25%

$995.00

$0.5407

102.375%
100.75%
103.25%
102.25%

100%

"Entidad Regulada y Supervisada por la Superintendencia del Mercado de Valores". Licencia para operar como Organizacién Autorregulada.



